ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPO

"Amazónia: Património dos brasileiros"
PORTARIA N°. 026/2022
DE 30 DE DEZEMBRO DE 2022

PUBLICA!: ....\i NAlLy.IA

coMoAr<'/ _ ~*•~ rh, _30~~,~1

Exonera Servidores deste Poder
Legislativo e da outras
providências.

O Presidente da Câmara Municipal de Rorainópolis/RR, Vereador
Presidente ADRIANO SOUZA DOS SANTOS, no uso das atribuições que lhes
confere o Art. 39, II da Lei Orgânica Municipal, c/c art. 30, XIX do Regimento Interno,

RESOLVE

Art. 1°. Ficam exonerados, os servidores abaixo relacionados:

ADRIELE FONSECA PASSOS, portadora do CPF n° 006.628.992-72 do

cargo de ASSESSORA LEGISLATIVA;

ALINE SILVA FEITOSA, portadora do CPF 882.300992-72 do Cargo de

Provimento em Comissão de ASSESSORA LEGISLATIVA

DANILA DA SILVA ASSANDRI, portadora do CPF 037.490.802-83, do Cargo

em comissão SECRETARIA LEGISLATIVA.

EDILEUZA SILVA NABIÇA PANTOJA, portadora do CPF 700.623.152-34,

do Cargo em comissão SECRETARIA ADMINISTRAÇÃO.

EDINETE DE SOUSA SILVA ARMINIO, portadora do CPF 004.677.552-80,

do Cargo em comissão CHEFE DE DIVISÃO.

ELEN PAULA MONTEIRO MELO, portadora do CPF 012.748.412-40, do

Cargo em comissão ASSESSORA PARLAMENTAR.

ERINETE DOS SANTOS MELO, portadora do CPF 775.153.582-20, do Cargo

em comissão DIRETORA DE DEPARTAMENTO.

GABRIEL WHITE ARAGÃO DOS SANTOS, portadora do CPF 047.745.892-09,

do Cargo em comissão ASSESSOR DE COMUNICAÇÃO

GRACIELLE NASCIMENTO GUEDELHA, portadora do CPF 023.580.872-54,

do Cargo em comissão CHEFE DE DIVISÃO.

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°, 01.613.03010001-36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Email: camaraderorainopolis@gmail.com

ESTADO DE RORAIMA
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

Amazônia: Património dos brasileiros"

sLICAçÃo
PUBLICADO EM CON
COM 0 A~ nA ~ , ~NANCIA

M.

TUBA

ISLAIANE MORENO DA SILVA, portadora do CPF 029.298.592-45, do Cargo

em comissão ASSESSORA DE COMISSÃO PERMANETE.

JOÃO MARQUES DE ALMEIDA, portador do CPF 002.378.562-47, do Cargo

em comissão PRESIDENTE DE CPL.

JOSIMARI ARAUJO DA SILVA, portadora do CPF 009.631.052-99, do Cargo

em comissão CONTROLE INTERNO.

LUCIANY FORTALEZA TAVARES, portadora do CPF 040.556.152-05, do

Cargo em comissão SECRETARIA DE FINANÇAS.

LUCIANY FORTALEZA TAVARES, portadora do CPF 040.556.152-05, do

Cargo em comissão SECRETARIA DE FINANÇAS.

MARIA ANTONIA MACIEL DE ALMEIDA, portadora do CPF: 447.291.032-20,

do Cargo em comissão DIRETORA DE DEPARTAMENTO.

TATIANE SANTOS COSTA, portadora do CPF: 990.105.342-00, do Cargo em

comissão ASSESSORA LEGISLATIVA.

VALDENIZA NASCIMENTO MOREIRA, portadora do CPF: 009.186.692-86,

do Cargo em comissão ASSESSORA LEGISLATIVA.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Certifique-se,

Publique-se,

Cumpra-se.

Rorainópolis/RR, 30 de Dezembro de 2022.

ADRIANO 7SOUZA DOS SANTOS
Presidente

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro - CEP: 69373-000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF no. 01.613.03010001-36 - Fone/'Fax: (95) 3238-1301

Email: camaraderorainopolis@gmail.com